

Sivistystoimen vastaus arviointikertomukseen 2023

Hyvök 28.08.2024
212/02.02.02/2024

Valmistelija

sivistysjohtaja Tarja Puro

Kunnanvaltuusto käsitteli kokouksessaan 17.06.2024 § 22 tarkastuslautakunnan tilinpäätösvouden 2023 arviointikertomuksen, jossa esitettiin arvioinnin tulokset. Tarkastuslautakunta esitti ja kunnanvaltuusto päätti, että kunnanvaltuusto pyytää arviointikertomuksessa julkituoduista seikoista vastaukset tulosalueilta niin, että ne voidaan käsitellä kunnanhallituksessa 31.10.2024 mennessä.

Tarkastuslautakunnan lausunto sivistystoimesta on seuraava:
Lautakunta pitää erinomaisena asiana sitä, että Lappajärven HYTE-kerroin oli maakunnan korkeimpia. Lautakunta on myös tyytyväinen siihen, että Lappajärvellä on onnistuttu rekrytoimaan päteviä henkilöitä ja sivistystoimen työntekijät ovat ammattitaitoisia. Rantakankaan koulun oppilaiden siirtyminen yhteiskoululle on onnistunut.

Lautakunta antaa viime vuoden tapaan kiitosta laadukkaasta opetuksesta ja toimivasta varhaiskasvatuksesta. Lautakunta toivoo, että jatkossakin pidetään huolta laadukkaasta opetuksesta ja varhaiskasvatuksesta vaikka ikäluokat pienenisivät.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi arviointikertomuksen 2023. Omana vastauksenaan hyvinvointivaliokunta toteaa seuraavaa:

- Hyte-kertoimen eteen on tarkoitus jatkaa työskentelyä ja se sekä sähköinen hyvinvointikertomus tulevat olemaan vuoden 2025 talousarviosuunnittelussa merkittävässä roolissa
- Henkilöstön rekrytoinnissa pyritään pitämään yllä hyvää työyhteisöä ja sen mainetta
- Lukuvuosi 2024-2025 on vuorossa Länsirannan koulun siirtyminen; sen jälkeen siirtymiset loppuvat. Elokuun alussa sivistystoimeen haastoiivat koulukyydit erityisesti Länsirannan suunnalta; niiden eteen tehdään koko ajan töitä.
- Sivistystoimen on tarkoitus pitää kiinni laadukkaasta opetuksesta; syksyllä 2024 meille tuli 10 uutta oppilasta, mikä helpottaa hetkeksi ikäryhmien pienenemistä.
- Perusopetusta haastavat tällä hetkellä valmistavaan opetukseen tulevat opiskelijat, joita on tullut kaksinkertainen määrä keväällä ennakoituun verrattuna.
- Tarkastuslautakunta on huolissaan joidenkin viranhaltijoiden päällekkäisistä vastuutehtävistä. Kyseessä on enemmän usean tehtävän tai vastuun hoitamisesta. Sivistystoimessa on oma visionsa kunnan organisaation muuttamisesta juuri tehtävien selkeyttämiseksi tai jakamiseksi useammalle viranhaltijalle, esim. lukion rehtori/ sivistysjohtaja olisi jatkossa sivistys- ja hyvinvointijohtaja ja lukiolla olisi opettajarehtori.

Päätös

Lisätietoja antaa

Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)lappajarvi.fi